[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЮССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2024 № 55
р.п. Плюсса
О проведении районного конкурса ТОС

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Плюсского района от 04 августа 2023 № 199 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования «Плюсский район»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Плюсский район», в целях  повышения эффективности работы ТОСов, развития и стимулирования деловой и социальной активности населения в осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного значения администрация Плюсского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести первый конкурс на реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования «Плюсский район» с 11 марта по 05 апреля 2024 года.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Плюсский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Плюсский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плюсского района                                                                                          Н.Л. Иванова

image1.png